ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

PORTARIA SEMAD Nº 163/2011

A Secretária de

Administração do Município

de Macaé, no uso de suas

atribuições legais,

conforme Decreto 051 de 07

de abril de 2009

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 17, inciso II, 92, inciso

IX, ambos da Lei Orgânica do Município de Macaé e 4º, inciso I, da

Lei Complementar 011/98;

CONSIDERANDO a classificação final do Concurso Público da

Prefeitura Municipal de Macaé/RJ, em conformidade com o Edital do

Concurso Público 001/2008, realizado em 15/02/2009 e à ordem de

classificação por cargo, publicada no jornal “O Diário da Costa do

Sol”, edição de 26 de julho de 2009;

CONSIDERANDO que foram preenchidos os requisitos exigidos para

a investidura dos candidatos ao cargo em que foram aprovados e

classificados, conforme Edital do Concurso;

CONSIDERANDO que os candidatos foram NOMEADOS respectivamente,

conforme Portaria SEMAD 147/2011, assinaram respectivos termos de

posse e ato de investidura, atribuído aos servidores as

prerrogativas, os direitos e deveres inerentes ao cargo;

RESOLVE INVESTIR os cidadãos abaixo relacionados nos cargos

correspondentes, sob o regime estatutário, nas datas descriminadas

abaixo.

DATA: 25/08/2011

CARGO: 002 – AUXILIAR DE ENFERMAGEM

NELZA MARIA AZEVEDO DA SILVA

CRISTOVÃO DE SOUZA FILHO

JOELMA DOS SANTOS MELO

HUGO LEITE ABREU

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2

CARGO: 003 – AUXILIAR DE LABORATÓRIO

MARIA ALESSANDRA DIOGO BASTOS

GABRIELE BRAGA NASCIMENTO

CARGO: 004 – AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

MARIA THEREZA LIMA CUNHA

MARILZA DA SILVA NUNES OLIVEIRA

DAYSE LIMA DA CUNHA

VERONICA DO CARMO GOMES CARVALHO

ALEXANDRE SEIXAS CYPRIANO

SILVANIA VALERIA LEITE  DA SILVA

SONIA MARIA DA SILVA PONTES

MARLENE GUIMARAES VIEIRA

LUCIANA DE BRITO BARBOSA

VANDERLUCIA DOS SANTOS BERNARDES GARCIA

MARIA JOSE DA SILVA VIEIRA

HOZANA VIANA DE ANDRADE BAIENSE

IELZIMARA PACHECO ATAIDE  BARRETO

TATIANA SANTANA DE OLIVEIRA PEREIRA

CATIA DA SILVA PORTO MARINHO

MARIA AUXILIADORA MORELLO ANDRADE

DANIELA ASSIS DOS SANTOS MELO

FRANCINE PEREIRA DA SILVA SECCO

LIGIANE HOTZ MARIANO

ALICE CORREA LOPES

ADRIANA CAMPOS MARINELLE FIGUEIRA

MAYCON LIMA OLIVEIRA

THAMYRIS BARRETO DE OLIVEIRA BARROCO

ELEN DA SILVA BARROS

CELESTE GONCALVES DE CARVALHO

CACILDA VIEIRA RIGUETTI

HELIDA MARIA DOS SANTOS SOARES

MARTA  CONCEICAO BARCELOS DA COSTA

SOLANGE RIBEIRO DE SOUZA

CECILIA CELIA MADALENA GUILHERME

MARIA DE SOUSA DANTAS

ROSANE DO NASCIMENTO GRACA

ROSENI DE OLIVEIRA SOUZA PEREIRA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

3

JOSEMIR RAMOS VALADÃO

EDNA DA SILVA DOS SANTOS

ISABEL DA SILVA FERREIRA CARDOSO

VANDERLEIA DA SILVA SANTOS

SANDRA DE MENEZES

MONICA GONCALVES PINTO DOS SANTOS

IVANA CLAUDIA LOUREIRO

ROSANGELA ROSIMARY COELHO PIRES

ADRIANA PEREIRA CARVALHO

ADRIANA BRITO ZUMPICHIATTI DOS SANTOS

RENATA DOS SANTOS CARVALHO

NELSON NOCHI EMERICK JUNIOR

CARGO: 006 – ALMOXARIFE

RAPHAEL ALVIM PESTANA SILVA

AMERICO FABIANO DE SA FAUSTINO

CARGO: 007 – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

JULIANA GONCALVES DE SOUZA BARROSO

ANA BEATRIZ DA SILVA ABREU

ALESSANDRA DE AGUIAR GIMENEZ

ELAINE PIZZO DE SOUZA

VICTOR SOAREZ SEABRA

JESSICA DOS SANTOS MOREIRA CARVALHO

THAISE DE SOUZA OLIVEIRA

SHAYANI FRANCUELE DE OLIVEIRA

RITA DE CASSIA VIEIRA DE AZEVEDO

CRISTINA PIMENTEL DE OLIVEIRA

ALESSANDRA SANTOS DE MENDONCA JORIO

CARGO: 011 – TÉCNICO DE ENFERMAGEM

HUDSON NASCIMENTO

MARCELO MELLO DA SILVA

ADRIANA PATRICIA PEREIRA FERREIRA

ANDREIA RITA FERREIRA DA SILVA

ALEX SANDRO MORENO DA SILVA

ATALIA CORDEIRO DOS SANTOS SILVA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

4

EVELYN CANDIDA MORAES DE SOUZA

REGINA CELIA NEVES ASSUMPCAO

CARGO: 013 – TÉCNICO DE HIGIÊNE DENTAL

CLEA RODRIGUES COSTA ADOLPHO

VIVIANE DE MELO FRANCISCO

ADRIANA RODRIGUES  HENRIQUES

CARGO: 015 – TÉCNICO DE LABORATÓRIO PLANTONISTA

RENATA ROBERTO VALENTE

SAYURI BARBOZA FERNADES  DE OLIVEIRA

ANTONIO PEREIRA LEITE NETO

CARGO: 021 – JORNALISTA

GRAZIELLE RODRIGUES DE MARCO

CARGO: 030 – CIRURGIÃO DENTISTA PROTESISTA

ISAQUE BENEVIDES CASTRO CARVALHO

CARGO: 033 – MÉDICO-I  CARDIOLOGISTA

CRISTIANO DE MELO RANGEL GOMES

DIOGO BREJO DARGAM

CARGO: 034 – MÉDICO-I  CLÍNICO GERAL

CLAUDIA DA SILVA MIGUELOTE

MARCELA MARTINS CAMPOS

ANA PAULA LAVINAS ALVAREZ

CARGO: 037 – MÉDICO-I  ENDOCRINOLOGISTA

KEILA MARCIA MOTTA FERREIRA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

5

CARGO: 041 – MÉDICO-I  GINECO – OBSTETRA

JANICE MOTA GONCALVES PROENCA

FERNANDA MORAES DE ANDRADE  MOURA SÁ

CARGO: 050 – MÉDICO-I  OTORRINOLARINGOLOGISTA

LEANDRO VIEIRA FERREIRA

LEONAM DOS SANTOS MAGALHÃES

LUIZ ALMEIDA DOS SANTOS

CARGO: 060 – MÉDICO DO TRABALHO

ARNALDO CORREA DE SA FILHO

CARGO: 064 – BIÓLOGO

CALEBE RAEDER BRANDAO

LEILA DIAS DE OLIVEIRA

FERNANDA SAMPAIO CAVALCANTE

DEBORA CORREA FONTES

CARGO: 065 – ENFERMEIRO

ADALBERTO SILVA LAURINDO JUNIOR

MARIA DAS NEVES DOS SANTOS CAMPOS

MARIA DE NAZARE BASTOS EFIMA

CARGO: 069 – NUTRICIONISTA

ANGELINA FERREIRA MENDES

LUCIANA DA CUNHA BERNARDES

CARGO: 067 – FISIOTERAPEUTA

FERNANDA DAUMAS RIBAS D'ASSUNCAO

CARLA CECILIA RIBEIRO DOS SANTOS

HARLENY CRISPIM  AMANTE MARTINEZ

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

6

CRISTINA DA SILVA POULA

CARGO: 071 – TERAPEUTA OCUPACINAL

LUCIANA PEREIRA DOS SANTOS ECKHARDT

ANA VITORIA BISPO DOS SANTOS

DATA: 26/08/2011
CARGO: 007 – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

GEORGIA SIMOES LINHARES

                       Macaé, 29 de agosto de 2011.

                             CARLA MUSSI RAMOS

Secretária Municipal de Administração